
 

 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

  
       Κόνιτσα     11-1-2019 

                 Αρ.Πρωτ. 161 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 
Ταχ. Δ/νση : Κόνιτσα                                    

Ταχ. Κώδικας : 441 00 ΚΟΝΙΤΣΑ                               

Πληροφορίες :   

Τηλέφωνο : 26553-60.360 

FAX  : 26550-24.000                                         

E-mail:  

 



ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ 

                 6  /2019 

 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ  «Διακοπή των μαθημάτων σε όλες τις Σχολικές  Μονάδες της   Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  που εδρεύουν  του Δήμου Κόνιτσας ». 

 
O   ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 
Έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
 

2) Το άρθρο 94 παρ. 4 αριθμ. 27 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 
/τ.Α΄/7.6.2011) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο 

προστέθηκε στους Δήμους η αρμοδιότητα για «διακοπή μαθημάτων 
λόγω έκτακτων συνθηκών εντός των διοικητικών ορίων του οικείου 

Δήμου». 
 

3) Την αριθμ. 61 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ. με αριθμό πρωτοκόλλου 
74.894/30-12-2010 που αφορά «Άσκηση πρόσθετων αρμοδιοτήτων 

από τους Δήμους από 1ης Ιανουαρίου 2011 του «Προγράμματος 
Καλλικράτης». 

 
 

 4) Το γεγονός ότι  από τις   9-1-2019 από τις πρώτες πρωινές ώρες έως 
και σήμερα    σε όλο τον Δήμο επικρατούν έντονα καιρικά φαινόμενα λόγω  

χιονοπτώσεων  με  συνέπεια τις δύσκολες συνθήκες κίνησης πεζών και 
οχημάτων.  

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΘΩΩΩΛ4-Γ1Ω



 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Τη διακοπή των μαθημάτων , την     Παρασκευή  11 -1-2019 σε  όλες  τις 
Σχολικές Μονάδες της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης εδρεύουν στον Δήμο   Κόνιτσας  προς αποφυγή ατυχημάτων  
λόγω των χιονοπτώσεων και της δυσκολίας προσβασιμότητας  μαθητών-

εκπαιδευτικών .  
 

 
 

                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
                                                             
                                               
 

                                                ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ   
 
 
 
Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα  
Διαύγεια και να κοινοποιηθεί στιςς  Σχολικές Μονάδες   
καθώς και στη Δ/νση Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  και  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιωαννίνων  . 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΘΩΩΩΛ4-Γ1Ω


		2019-01-11T09:18:24+0200
	Athens




